
 
 

Open Steinige Tisch 2014 
 

 

Datum: 17. August 2014 System: Eternit 

Anlage / Ort: Rheineck 

Veranstalter: MGC Rorschach Turnierleiter: Robert Haslebacher 

 

 

Teilnehmer: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nur Kategorie Jugend geführt. 
 Kategorie Seniorinnen 2 nicht geführt. 

 

 

Schiedsgericht: 
 
Caviezel Alfons MC Romanshorn Oberschiedsrichter 
Jussel Roman MGC Rheineck Schiedsrichter 
Simenoswskyi Stephan UMSC Schruns Schiedsrichter 
                  
                  

 

 

Besondere Vorkommnisse: 
 
Keine besonderen Vorkomnisse. 
      

 

 

Sanktionen: 
 
                  
                  

                  
                  

                  
                  

 

0 Schülerinnen 22 Senioren 1 
4 Schüler 18 Senioren 2 
1 Juniorinnen 2 Damen 
3 Junioren 7 Herren 
7 Seniorinnen 1 0 Teams 
3 Seniorinnen 2 7 Mannschaften 

 Total 67 Teilnehmer 



Rangliste  Open Steinige Tisch 2014 in Rheineck

Jugend

Rang Lizenz-Nr. Name Club Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 TOTAL Diff

1 CH2613 GOIS Patrick MGC Rheineck 25 26 22 23 96 4

2 A BECHTEL Marco UBGC  Hörbranz  26 26 28 26 106 2

3 A BAUMANN Justin UBGC  Hörbranz  28 32 28 25 113 7

4 A BAUER Maximilian UBGC  Hörbranz  28 32 28 27 115 5

5 A WEHINGER Georg BGC-Sparkasse Bludenz 28 36 26 27 117 10

6 A MOSCHEN Katharina UBGC Höchst 34 28 27 30 119 7

7 A FINK Elias UBGC  Hörbranz  29 33 29 36 127 7

8 CH2215 SCHNEITER Sandro MC Matzingen 35 40 27 27 129 13

Senioren 2 0 0 0 0 0 0

Rang Lizenz-Nr. Name Club Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 TOTAL Diff

1 CH284 GRABER Daniel MC Romanshorn 24 27 23 26 100 4

2 FL307 LENHERR Guido MC Triesenberg 26 28 26 29 109 3

3 FL314 WERNER Fabio MC Triesenberg 24 34 27 25 110 10 n. St.

4 A JAGSCHITZ Karl BGSC Klaus 29 27 29 25 110 4 n. St.

5 CH316 GIGER Charly MC Amriswil 29 29 29 26 113 3

6 FL114 LEITINGER Kurt MC Triesenberg 34 26 26 28 114 8

7 CH171 BORER Leonhard MGC Rheineck 27 31 33 23 114 10

8 A KUEN Peter UBGC Hörbranz 30 27 29 31 117 4

9 A HÄRING Bernd UBGC Höchst 32 26 30 29 117 6

10 CH718 TREICHLER Alfred MC Wetzikon 28 35 32 24 119 11

11 A GLATZ Reinhard UBGC Höchst 32 27 30 32 121 5

12 CH2810 MÄSER Heinrich MGC Rheineck 28 28 35 31 122 7

13 FL-0002 GASSNER Ernst MC Triesenberg 31 32 29 31 123 3

14 A DEIGENDESCH Karl-Heinz UBGC Hörbranz 35 30 27 31 123 8

15 CH648 SCHWEIZER Herbert MC Churfirsten 27 32 32 33 124 6

16 A SCHWEBEL Wolfgang UBGC Hörbranz 36 27 34 31 128 9

17 A HÄMMERLE Walter UBGC Dornbirn 41 22 33 34 130 19

18 A RISCH Hannes UMSC Schruns 30 35 31 39 135 9

Damen & Seniorinnen 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Lizenz-Nr. Name Club Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 TOTAL Diff

1 CH884 HOHL Renate MGC Rheineck 31 25 24 24 104 7

2 FL113 LEITINGER Ruth MC Triesenberg 30 29 26 27 112 4

3 CH920 ARLITT Jacqueline MC Grindel Kloten 35 21 31 27 114 14

4 CH1535 STOFFEL Thea MC Romanshorn 30 29 26 30 115 4

5 CH1390 HÄHLEN Beatrix MC Grindel Kloten 30 31 30 26 117 5

6 A PAZAL Herlinde UBGC Höchst 27 34 35 27 123 8

7 A HÄRING Helga UBGC Höchst 30 29 31 38 128 9

8 A WEISKOPF Gertrud UBGC Höchst 39 36 27 29 131 12

9 FL MING Daniela MC Vaduz 25 27 36 44 132 19

10 CH1248 KLUKAS Klara MC Romanshorn 40 35 29 32 136 11

11 A ROMAGNA Johanna UMSC Schruns 51 40 41 33 165 18

12 A SCHWENDINGER Ingeborg UBGC Dornbirn 44 51 39 32 166 19

Einzel
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Rangliste  Open Steinige Tisch 2014 in Rheineck

Senioren 0 0 0 0 0 0

Rang Lizenz-Nr. Name Club Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 TOTAL Diff

1 A769 RECLA Emilio UBGC Dornbirn 24 25 27 23 99 4

2 CH520 MÜLLER Marcel MC Grindel Kloten 26 27 23 26 102 4

3 CH109 ARLITT Jürgen MC Grindel Kloten 30 25 21 27 103 9 n. St.

4 FL MAROGG Norman MC Vaduz 22 24 28 29 103 7 n. St.

5 FL MING Renato MC Vaduz 24 27 25 28 104 4

6 CH670 STENZ Hermann MC Wetzikon 29 26 26 24 105 5

7 A JOCHUM Burghard UBGC Höchst 23 24 28 30 105 7

8 CH865 WEBER Peter MC Effretikon 29 28 29 23 109 6

9 A JAGSCHITZ Ferdl BGSC Klaus 25 33 26 25 109 8

10 CH1870 ALIBABIC Mirco MGC Rheineck 29 28 28 26 111 3

11 CH83 AEBERSOLD Hans MC Effretikon 29 26 27 29 111 3

12 CH454 LEHMAN Ernst MC Amriswil 27 28 30 26 111 4

13 CH1390 HÄHLEN Hansruedi MC Grindel Kloten 29 24 26 32 111 8

14 CH919 AMMANN Walter MGC Rorschach 31 26 30 25 112 6

15 CH829 CAVIEZEL Alfons MC Romanshorn 25 25 31 32 113 7

16 A GMEINER Erwin UMSC Schruns 32 31 30 20 113 12

17 CH530 FISCHER Hans MC Grindel Kloten 33 25 29 27 114 8

18 A BÖHLER Reinhard UBGC Hard 27 31 26 32 116 6

19 CH3014 SCHLAPBACH Ruedi MC Romanshorn 34 27 32 31 124 7

20 A WEHINGER Dieter BGC-Sparkasse Bludenz31 34 35 29 129 6

21 A SIMENOSWSKYI Stefan UMSC Schruns 36 39 41 34 150 7

22 CH3048 SCHNEITER Urs MC Matzingen 47 34 40 38 159 13

Herren

Rang Lizenz-Nr. Name Club Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 TOTAL Diff

1 CH2726 COCCHI Sandro MC Amriswil 23 27 22 24 96 5

2 CH1289 JUSSEL Roman MGC Rheineck 24 24 28 25 101 4

3 CH330 GOIS René MGC Rheineck 27 27 23 28 105 5

4 CH3015 SCHLAPBACH Beni MC Romanshorn 27 25 33 29 114 8

5 CH1497 BRUNNER Beni MGC Rorschach 31 28 31 27 117 4

6 CH694 FITZ Martin MC Amriswil 31 31 31 25 118 6

7 Tagesliz. SCHLEGEL Willi MGC Rorschach 34 28 30 32 124 6
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Rangliste  Open Steinige Tisch 2014 in Rheineck

Schüler

1 A BECHTEL Marco UBGC  Hörbranz  26 26 28 26 106 2

2 A BAUER Maximilian UBGC  Hörbranz  28 32 28 27 115 5

3 A FINK Elias UBGC  Hörbranz  29 33 29 36 127 7

4 CH2215 SCHNEITER Sandro MC Matzingen 35 40 27 27 129 13

Junioren

1 CH2613 GOIS Patrick MGC Rheineck 25 26 22 23 96 4

2 A BAUMANN Justin UBGC  Hörbranz  28 32 28 25 113 7

3 A WEHINGER Georg BGC-Sparkasse Bludenz 28 36 26 27 117 10

4 A MOSCHEN Katharina UBGC Höchst 34 28 27 30 119 7

Seniorinnen 2

1 A HÄRING Helga UBGC Höchst 30 29 31 38 128 9

2 A WEISKOPF Gertrud UBGC Höchst 39 36 27 29 131 12

3 A SCHWENDINGER Ingeborg UBGC Dornbirn 44 51 39 32 166 19

Seniorinnen

1 CH884 HOHL Renate MGC Rheineck 31 25 24 24 104 7

2 FL113 LEITINGER Ruth MC Triesenberg 30 29 26 27 112 4

3 CH1535 STOFFEL Thea MC Romanshorn 30 29 26 30 115 4

4 A PAZAL Herlinde UBGC Höchst 27 34 35 27 123 8

5 FL MING Daniela MC Vaduz 25 27 36 44 132 19

6 CH1248 KLUKAS Klara MC Romanshorn 40 35 29 32 136 11

7 A ROMAGNA Johanna UMSC Schruns 51 40 41 33 165 18

Damen 

1 CH920 ARLITT Jacqueline MC Grindel Kloten 35 21 31 27 114 14

2 CH1390 HÄHLEN Beatrix MC Grindel Kloten 30 31 30 26 117 5

Unterteilung in die jeweiligen Kategorien
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1. Rang MGC Rheineck

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

CH2613 GOIS Patrick 25 26 22 23 96 4

CH884 HOHL Renate 31 25 24 24 104 7

CH1289 JUSSEL Roman 24 24 28 25 101 4

CH330 GOIS René 27 27 23 28 105 5

Ersatz ALIBABIC Mirco

Total 107 102 97 100 406 20

2. Rang MC Grindel - Kloten

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

CH920 ARLITT Jacqueline 35 21 31 26 113 14

CH1390 HÄHLEN Hansruedi 29 24 26 32 111 8

CH109 ARLITT Jürgen 30 25 21 27 103 9

CH520 MÜLLER Marcel 26 27 23 26 102 4

Ersatz

Total 120 97 101 111 429 35

3. Rang MC Amriswil

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

CH316 GIGER Charly 29 29 29 26 113 3

CH454 LEHMAN Ernst 27 28 30 26 111 4

CH694 FITZ Martin 31 31 31 25 118 6

CH2726 COCCHI Sandro 23 27 22 24 96 5

Total 110 115 112 101 438 18

4. Rang MC Triesenberg

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

FL314 WERNER Fabio 24 34 27 25 110 10

FL307 LENHERR Guido 26 28 26 29 109 3

FL114 LEITINGER Kurt 34 26 26 28 114 8

FL113 LEITINGER Ruth 30 29 26 27 112 4

Ersatz GASSNER Ernst

Total 114 117 105 109 445 25

5. Rang MC Romanshorn

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

CH284 GRABER Daniel 24 27 23 26 100 4

CH3014 SCHLAPBACH Ruedi 34 27 32 31 124 7

CH829 CAVIEZEL Alfons 25 25 31 32 113 7

CH3015 SCHLAPBACH Beni 27 25 33 29 114 8

Rangliste  Open Steinige Tisch 2014 in Rheineck Mannschaften
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Total 110 104 119 118 451 26

6. Rang UBGC Höchst

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

A HÄRING Bernd 32 26 30 29 117 6

A GLATZ Reinhard 32 27 30 32 121 5

A PAZAL Herlinde 27 34 35 27 123 8

A JOCHUM Burghard 23 24 28 30 105 7

Ersatz WEISKOPF Gertrud

Total 114 111 123 118 466 26

7. Rang UMSC Schruns

Lizenz-Nr. Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total Diff

A RISCH Hannes 30 35 31 39 135 9

A ROMAGNA Johanna 51 40 41 33 165 18

A GMEINER Erwin 32 31 30 20 113 12

A SIMENOSWSKYI Stefan 36 39 41 34 150 7

Total 149 145 143 126 563 46
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